UBND THỊ XÃ PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /PGDĐT                           Phong Điền, ngày         tháng          năm 2025
V/v thực hiện chế độ chính sách tiền

lương  viên chức quý I năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn thị xã.

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01 tháng 8 năm 2021 của Chính
phủ về quy định chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;

Căn cứ Thông tư 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 07 năm 2013 của Bộ
Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng lương thường xuyên và nâng bậc
lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Thông tư 03/2021/TT-BNV ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Bộ
Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế dộ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương
trước thời hạn, và chế độ thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên
chức và người lao động;

Căn cứ Thông tư số 04/2005/TT-BNV ngày 05 tháng 01 năm 2005 của
Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với
cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1099/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2019 của Ủy
ban nhân dân huyện Phong Điền ban hành quy chế tuyển dụng, sử dụng, quản lý công
chức, viên chức trong các đơn vị sự nghiệp giáo dục trực thuộc Ủy ban nhân dân
huyện;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường trên địa bàn
thị xã thực hiện các nội dung sau:

1. Rà soát nâng lương thường xuyên, vượt khung thâm niên, nâng lương
trước thời hạn viên chức trong đơn vị mốc thời gian tính đến hết ngày
31/3/2025.

2. Rà soát thâm niên nhà giáo trong đơn vị mốc thời gian  tính đến hết
ngày 31/3/2025.

3. Tổng hợp hồ sơ đề nghị nâng lương, thâm niên vượt khung, nâng lương
trước thời hạn, thâm niên nhà giáo nêu trên gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo
trước ngày 12/3/2025.

Nhằm đảm bảo thực hiện chế độ chính sách tiền lương viên chức đúng
quy định, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện,
báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
-Như kính gửi,

-Lưu: VT, TCCB.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T10:36:14+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T10:36:18+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T10:36:24+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T10:36:30+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!